Ofício nº ____/ 2022

Câmara Municipal de Vitória

A Presidência – C/C Cerimonial/ Departamento de Comunicação / Departamento Legislativo

Assunto:  Audiência  Pública  –  Prestação  de  Contas  3º  Quadrimestre  de  2021  –  Secretaria  de
Fazenda Municipal.

Senhor Presidente, venho através deste solicitar a realização de Audiência Pública, no Plenário desta Casa
de Leis, no dia 24 de fevereiro,  entre 13h e 17h, na forma do Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar nº
101/2000, com a presença do Secretário Municipal de Fazenda Aridelmo José Campanharo Teixeira.

Solicito a disponibilização de toda estrutura técnica necessária para cobertura e ampla publicidade do
evento pelo Departamento de Comunicação e Legislativo desta Casa de Leis.

Ressaltamos, ainda, que, em razão do caráter não deliberativo, essa Audiência Pública não segue o rito
disposto na Lei 8.289/2012 e demais alterações.

Nada mais havendo a tratar, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vitória, 18 de fevereiro de 2022.

                                                 Denninho Silva
 Vereador – Cidadania

Presidente da Comissão de Finanças, Economia, Orçamento, Fiscalização,
Controle e Tomada de Contas

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330038003100340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-02-18T10:53:33-0300